Reitoria: Avenida Getúlio Vargas, 850. Jacarezinho-PR. CEP 86400-000. Fone: (43) 3511-3200

EDITAL 003/2021 PROEC/UENP

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA GRADUANDO – PROJETO NASP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio

da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, torna público o

Edital de RETIFICAÇÃO SOBRE A ENTREVISTA

da candidata inscrita no Processo de Seleção de

graduanda para concessão de bolsa de extensão para o

Projeto Núcleo de Apoio Social e Psicológico – NASP.

1- Ensalamento para Entrevista

  Nome Data  Horário Sala remota

1 Ana Clara Ferreira

28/01/2021 15:30 meet.google.com/nwz-

swfv-rgh

3- Será desclassificado o candidato que não acessar a sala remota no horário definido no

cronograma ou não realizar a entrevista com áudio e vídeo.

4- O candidato deverá, obrigatoriamente, apresentar para a câmera o documento de identidade

oficial ou documento equivalente no início da entrevista.

5-  A entrevista terá a duração de 10 (dez) a 20 (vinte) minutos.

6- A entrevista será realizada na sala remota e será gravada, com áudio e vídeo, sendo cedido o

direito de áudio e imagem do candidato para uso exclusivo da Universidade nas etapas deste

processo seletivo, vedado o uso por outras pessoas e fins, exceto para os casos indicados na

legislação pertinente.

7- Caso um membro da banca examinadora ausente-se da sala remota por motivo de perda de

conexão, a contagem do tempo da entrevista do candidato será suspensa, sendo continuada

quando todos os membros da banca examinadora estiverem na sala remota.

8- Caso o candidato ausente-se da sala remota por problema de conexão, a contagem do tempo

da entrevista continuará, podendo o candidato retornar à sala remota dentro do limite de tempo

estipulado como máximo para a realização da entrevista.

Reitoria: Avenida Getúlio Vargas, 850. Jacarezinho-PR. CEP 86400-000. Fone: (43) 3511-3200

9- A PROEC não se responsabiliza por eventuais problemas técnicos de conexão à internet e de

equipamentos para realização.

Jacarezinho-PR, 27 de janeiro de 2021.

__________________________________________

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura - PROEC
(Assinado no Original)